ANO III • EDIÇÃO N° 409 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023.

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ......................................... 1

PORTARIA Nº 0023/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023 ...... 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 0023/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023

“Designa Pregoeiro para atuar nos pregões no âmbito
da Câmara Municipal de Abreulândia - TO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA –
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal, edita a seguinte PORTARIA:

Art. 1.º - Fica designado para atuar como pregoeiro em
licitações na modalidade pregão, no âmbito desta Câmara
Municipal, o senhor GUSTAVO RODRIGUES LIRA, nascido em
16/04/1995 e inscrito no CPF: 050.262.501-57.

 Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando a portaria nº 0020/2023.

Gabinete da Presidência, 30 de junho de 2023

Ver. RAIMUNDO NONATO INÁCIO DE SOUSA (NONATIM)
Presidente da Câmara Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  410

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, sexta-feira, 30 de junho de 2023.

		2023-06-30T17:30:03-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180